АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2018 г.   		                                                                                      № 46
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 27.04.2015 № 129 «Об утверждении регламента проведения внутреннего финансового контроля (аудита) и контроля в сфере закупок»

[bookmark: sub_48]	В соответствии с решением Совета депутатов от 07.02.2018 № 217 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 28.12.2005 №11 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Солнечный» внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 27.04.2015 № 129 «Об утверждении регламента проведения внутреннего финансового контроля (аудита) и контроля в сфере закупок» (далее – постановление) следующие изменения:
	1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный 		                                           И.В. Наумов

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Солнечный
от «05» марта 2018 № 46

Состав комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок

	Председатель
	Управляющий делами

	Заместитель председателя
	Заведующий сектором по контрактной системе в сфере закупок, ведению реестра и учёта расходных обязательств

	Члены Комиссии:
	Заместитель главы по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля

	Ведущий специалист сектора по контрактной системе в сфере закупок, ведению реестра и учёта расходных обязательств

Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения Солнечный
от «05» марта2018 № 46

Состав комиссии по осуществлению внутреннего финансового контроля(аудита)

	Председатель
	Начальник финансово - экономического управления

	Заместитель председателя
	Заместитель начальника финансово- экономического управления

	Члены Комиссии:
	Управляющий делами

	Первый заместитель главы поселения

	[bookmark: _GoBack]Заместитель главы по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципальногоконтроля

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе

	Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии МКУ «АХУ администрации с.п. Солнечный»

	Начальник организационного отдела

	Заведующий сектороммуниципального имущества и земельного контроля
Заведующий сектором казначейского исполнения бюджета и бюджетного учета
Главный специалист сектора по охране труда, вопросам ГО и ЧС и взаимодействии с правоохранительными органами